
Doplněk stravy

2MĚSÍČNÍ
BALENÍ

PRO.MED.CS Praha a. s., Telčská 377/1, Michle,
140 00 Praha 4, Česká republika

při únavě a vyčerpání 2

pečovat o svůj imunitní a nervový systém 1, 2

podpořit tělo antioxidanty 3

pečovat o kvalitu vlasů a nehtů 4

pozitivně působit na štítnou žlázu 6



Selen, zinek, vitaminy A a C přispívají k normální funkci imunitního 
systému.
Vitamin C přispívá ke snížení míry únavy a vyčerpání, k normální 
psychické činnosti a k normální činnosti nervové soustavy, zvyšuje 
vstřebávání železa.
Antioxidanty selen, zinek, vitaminy C a E přispívají k ochraně buněk 
před oxidativním stresem.
Selen a zinek přispívají k udržení normálního stavu vlasů a nehtů.
Zinek a vitamin A přispívají k udržení normálního stavu pokožky.
Selen přispívá k normální spermatogenezi a podporuje normální 
činnost štítné žlázy.
Zinek pomáhá udržet normální hladinu testosteronu v krvi, přispívá 
k normální plodnosti a reprodukci a přispívá k udržení normálního 
stavu kostí.
Vitamin A přispívá k normálnímu metabolizmu železa a k udržení 
normálního stavu zraku.
Obsahuje dobře vstřebatelnou organickou formu zinku.
Výrobek je bez laktózy, mohou jej tedy užívat i osoby s intolerancí 
laktózy, a je bezlepkový, vhodný pro celiaky.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

BALENÍ: DÁVKOVÁNÍ A ZPŮSOB POUŽITÍ:

60 potahovaných tablet

Upozornění: Nepřekračujte doporučené denní dávkování. Není určeno dětem do 15 let. 
Nevhodné pro těhotné ženy. Dbejte na různorodou, vyváženou stravu a zdravý životní styl.
Doplňky stravy nejsou náhradou pestré stravy.

1 tableta 1× denně

0150212738

SLOŽENÍ: V 1 tabletě, tj. 1 denní dávce, je obsaženo:

RHP = referenční hodnota příjmu.

Vitamin C  180,00 mg 225 % RHP
Vitamin E 31,50 mg 263 % RHP
Zinek 7,20 mg 72 % RHP
Selen 50,00 μg 91 % RHP
β-karoten (vitamin A) 4,80 mg (odpovídá 800 μg vitaminu A) 100 % RHP


